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Val av ledamöter och ersättare i sociala 
delegationen under begränsad tid

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmen utser minst två ersättare i sociala 

delegationen under perioden 29 juli till 2 augusti 2019 
(varav två från oppositionen, namn lämnas vid 
sammanträdet).

2. Nämnden utser en ersättare i sociala delegationen under 
perioden 5-9 augusti 2019 (en från oppositionen, namn 
lämnas vid sammanträdet).

Sammanfattning
Det behövs beredskap om förvaltningen skulle behöva kalla till ett 
extra sammanträde i sociala delegationen under sommaren. För att 
klara detta föreslår förvaltningen att nämnden utser extra ersättare 
under en begränsad period. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.

Ärendet
Stadsdelsnämnden har inrättat ett utskott, sociala delegationen för 
att fatta beslut i ärenden som innebär myndighetsutövning mot 
enskild. Sociala delegationen består av fem ledamöter och fyra 
ersättare. För att delegationen ska vara beslutsför krävs att minst 
hälften av ledamöterna är närvarande.
 
Under juli månad är inget ordinarie sammanträde inplanerat. 
Däremot behövs beredskap om förvaltningen skulle behöva kalla till 
extra sammanträde i ärenden där sociala delegationen är lägst 
delegat. Ärenden där det skulle kunna bli aktuellt gäller ansökan om 
vård enligt lag med särskilda bestämmelser om vård av unga 
(LVU), ansökan om vård enligt lag om vård av missbrukare i vissa 
fall (LVM) eller placeringar av barn under 18 år enligt 
socialtjänstlagen (SoL). 
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Synpunkter och förslag
Inför denna sommar behövs förstärkning under vecka 31 och 32, det 
vill säga 29 juli till och med 9 augusti 2019, för att delegationen ska 
vara beslutsför. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden 
utser extra ersättare under denna begränsade period.

Gunilla Davidsson Lars Wennberg
tf stadsdelsdirektör avdelningschef
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